



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Panacea Art ApS
Hyllingeparken 55, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 38 45 99 61

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Tommy Hauslev Kobbervskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. marts - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Panacea Art ApS Hyllingeparken 55 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 38 45 99 61
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 3. marts - 31. december
Direktion	Irene Mathilde Kobbervskov
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Kobbervskov Holding ApS, Lejre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af produktion og handel med kunstgenstande og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -33 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/3 2017 - 31/12 2017 kr.
Bruttotab	-34.530
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.388
Resultat før finansielle poster	-39.918
Øvrige finansielle omkostninger	-800
Resultat før skat	-40.718
1 Skat af årets resultat	7.912
Årets resultat	-32.806
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-32.806
Disponeret i alt	-32.806



Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.535
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.535</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.535</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.712
Andre tilgodehavender	<u>1.357</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.069</u>
Likvide beholdninger	<u>14.390</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.459</u>
Aktiver i alt	<u>54.994</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
	Virksomhedskapital 50.000
3	Overført resultat -5.806
	Egenkapital i alt 44.194
Hensatte forpligtelser	
	Hensættelser til udskudt skat 800
	Hensatte forpligtelser i alt 800
Gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt 10.000
	Gældsforpligtelser i alt 10.000
	Passiver i alt 54.994
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5	Eventualposter



Noter

	3/3 2017 - 31/12 2017 kr.
1. Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-8.712
Årets regulering af udskudt skat	800
	<u>-7.912</u>
	31/12 2017 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	35.923
Kostpris 31. december 2017	<u>35.923</u>
Årets afskrivninger	-5.388
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-5.388</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>30.535</u>
3. Overført resultat	
Overført resultat 3. marts 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	-32.806
Modtaget koncerntilskud	27.000
	<u>-5.806</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kobberskov Holding ApS, CVR-nr. 28 65 99 03, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af modervirksomhedens årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Irene Mathilde Kobberskov (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-644867793555

IP: 2.108.229.54

2018-05-28 09:20:28Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2018-05-28 11:53:24Z

NEM ID 

Tommy Hauslev Kobberskov (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-198159118685

IP: 2.108.229.54

2018-05-28 15:02:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GFNTN-NCJZZ-5413F-Q7167-TYXOY-TF12X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>